فہرست مضامین
متفرقا اعلانات
احادیث کے دنگل
کے متعلق زمین آرکی ٹیپا
جناب چوہدری شرف الدین
کی تیسری سو فی ذہنت
اسلام کی نئی جناب اور
اخبار مدینہ
گاندھی جی اور سیدنا
جماعت احمدیہ اور اسکے مخالفین
خون کے آئینہ
جامعہ اپنے اپنے بچے
پارٹی بازی کے متعلق
کے لئے مذہب کا شمال
خبریں - صلا

ایڈیٹر
غلام نبی

The ALFAZL OADIAN.

قیمت لائسنس انڈون سنڈا
قیمت لائسنس انڈون سنڈا

نمبر ۵۵ مورخہ ۲۵ رجب ۱۳۵۲ھ بمطابق ۲۴ نومبر ۱۹۳۴ء جلد ۲۲

ملفوظات حضرت سید محمد علیہ الصلوٰۃ والسلام

ایمان لائیکے بعد عرفان تک ترقی کرنی چاہیے

المنیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بجمعہ العزیز
کے متعلق یکم نومبر وقت ساڑھے تین بجے بعد دوپہر کی ڈاکٹری
رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کی نزلہ دکھانی کی تکلیف میں اگرچہ کمی
ہے مگر ابھی پوری صحت نہیں ہوئی۔